
U kupujícího evidované pod čIslem: ev. č.: 2711/23-CSMV
Č. j.: TS-2557/2023

KUPNĹ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl., zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoniku,

ve znění pozdějšlch předpisů (dále jen ,,občanský zákonik")
(dále jen ,,Smlouva")

Smluvní strany

kupujIcí:

název: Česká republika -

šdlo:
lČO:
DIČ:
bankovnľ spojení:
čIslo účtu:
zastoupená:
e-rnail:
telefon:
(dále jen ,,Kupujíci")

a

prodávajIcF

OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
organizační složka státu (dále jen ,,OLYMP CS MV")
Za cIsařským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7
75151898
neni pIátcem DPH
Česká národni banka, pobočka Praha 1
906881/0710
JUDr. Bc. Michalem VoIfem, ředitelem

název: český střelecký svaz, z. s.
sIdlo: U Pergamenky 1511/3, 170 00 Praha 7
IČO: 00539520
DIČ: nenÍ plátcem DPH
bankovni spojeni: Fio banka a.s.
čísĺo účtu:· 2402500592/2010
zastoupen: lvanem Hermelem, prezidentem
e-mail:
telefon:
zapsaný ve spolkovém rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 170
(dále jen ,,prodávajicř'),

(KupujÍcĹ a ProdávajÍcÍ jsou dále též uvádění jako ,,Smluvni strany" a jednotlivě jako
,,Smluvní strana")



1.
Předmět Smlouvy

1.1. Touto Smlouvou se ProdávajÍcÍ zavazuje dodat za podmínek v nľ sjednaných Kupujícimu
zboží, specifikované v odst. 2.1 této Sm|oL|vy, které je předmětem plnění této Smlouvy
a převést na KupujÍciho vlastnické právo k tomuto dodávanému zboži. Kupující se
zavazuje předmětné plněnľ převzít a zaplatit za něj Prodávajicímu sjednanou kupní cenu
způsobem a v termínu stanoveném touto Smlouvou.

1.2. Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacľho řízenÍ evidovaného pod
názvem: ,,Nákup asfa/tových terčů", v rámci kterého, byl Prodávající osloven.

2.
Předmět plnění

2.1. Předmětem plněni této Smlouvy je nákup 59 000 kusů asfaltových terčů, spolu
s veškerými jejich součástmi (dále jen ,,Zboži"), pro střeleckou přípravu sportovců OLYMP
CS MV na střelnici v Brně.

2.2. prodávajicí je povinen dodat Zboží v množstvľ, jakosti a
Smlouva, a je povinen Zboží zabalit podle zvyklostí tak, aby
mista plněni, dle této Smlouvy, k jeho poškození. prodávajÍcÍ
Zboží bude provedena s odbornou péči a v souladu se všemi
touto Smlouvou i příslušnou PřIlohou k této Smlouvě a
a kvalitativnImi normami.

provedení, jež určuje tato
nedošlo při jeho dodání do
odpovídá za to, že dodávka
platnými právnimi předpisy,
s relevantnimi technickými

2.3. Součástí předmětu plnění jsou mimo jiné i veškeré doklady požadované právními předpisy
k používání Zboži. prodávajÍcÍ prohlašuje, že Zboží splňuje veškeré podmínky stanovené
právnimi předpisy k používánÍ Zboží, a že Kupujícimu předá veškeré doklady, součásti
a přklušenství potřebné k provozováni a využívání. Zboží, za což KupujÍcÍmu odpovídá.
prodávajÍcĹ se zavazuje s dodávkou Zboží dodat Kupujícímu, existuje-li s ohledem na
konkrétni druh Zboží, návod k obsluze v českém nebo anglickém jazyce, a to ve formě
listinné nebo elektronické, V připadě dodání návodu v elektronické formě, se prodávající
zavazuje zaslat návod v otevřeném a strojově čitelném formátu na e-mailovou adresu
KupujícÍho uvedenou v odst. 11.1 této Smlouvy.

3.
Odpovědnost za vady, záruka za jakost

3.1. Kupující je oprávněn odmítnout převzeti Zbožľ, pokud Zbožľ nebude dodáno řádně
v souladu s touto Smbuvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém přľpadě Kupujicí
dúvody odmítnutí převzeti Zboží pIsemně Prodávajíchnu sdělľ, a to nejpozději do
5 pracovních dnů od původního termínu předáni Zboží, přičemž za pIsemné sdělenľ
důvodů odmítnutí převzetí Zboži lze považovat také e-mail adresovaný Kupujícím na e-
rnailovou adresu prodávajicího uvedenou v odst. 11.2 této Smlouvy. Na následné předáni
Zboží se použijl ustanovení odst. 2.1 až 2.3.tétO Srnlouvy.

3.2. Kupujicí je oprávněn oznámit vady Zboži a uplatnit nároky ze zákonné odpovědnosti za
vady zboží v souladu s § 2099 a násl., § 2112 a násl., § 2161 a násl., § 2165
a násl., občanského zákoníku, u prodávajicího kdykoli v záručni době, která činí
24 měsíců od okamžiku předáni Zboži, provedeného dle podminek této Smlouvy.
Reklamace vad, na které se vztahuje výše uvedená zákonná odpovědnost za vady zboži

Stránka 2Z10



a v souladu s § 2117 občanského zákoníku nľže uvedená záruka za jakost (viz odst.
3.3 této Smlouvy), musi být provedena pIsemně, přičemž za pisemnou reklamaci lze
považovat také e-mail adresovaný Kupujicím na e-mailovou adresu ProdávajÍcĹho
uvedenou v odst. 11.2 této Smlouvy. Pro předejiti nejasnosti Smluvní strany uvádějí, že
i reklamace odeslaná KupujicÍm poslednľ den záruční doby se považuje za včas
uplatněnou.

3.3. Prodávajicí v souladu s odst. 3.2 této Smlouvy odpovľdá za vady zboži ze zákona po dobu
24 měsicú ode dne řádného předání Zboží a současriě poskytuje prodávajicí KupujícÍmu
v souladu s § 2113 a násl., § 2165 a násl., občanského zákoníku, záruku za jakost, čÍmž
se Prodávající zavazuje, že ZboZí dle této Smlouvy bude po určitou dobu způsobilé
k použiti pro obvyklý účel či že si zachová obvyklé vlastnosti (tj. ruči za kvalitu Zbožl dle
této Smlouvy po dobu niže stanovenou od data předání Kupujicknu za podmínek
uvedených v záruční listině) a tuto záruku za jakost se zavazuje poskytnout po dobu 2 Iet
ode dne řádného předánľ Zboží, provedeného v souladu s podmínkami této Smlouvy.

3.4. Kupujkí je oprávněn vybrat si ten způsob odstranění vady, který mu nejlépe vyhovuje.
V případě, že stejná vada vznikne v průběhu záruční doby potřeti či vznikne-li ria Zboží
v průběhLĹ záručni doby vĹce než pět vad, má Kupujici právo odstoupit od Smlouvy, i když
je poslední vzniklá vada odstranitelná opravou.

3.5. Pokud Kupujíci uplatní nárok na odstranění vady Zboži (viz odst. 3.2 této Smlouvy),
zavazuje se prodávajícf tuto vadu odstranit nejpozději do 30 kalendářnich dnů od
doručenl reklamace KupujÍcjho nebo ve lhůtě stanovené KupujícÍm, pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená. Reklamace jsou ze strany KupujícÍho řešeny pověřeným
pracovníkem KupujÍcího.

3.6. O odstranění rekiamované vady sepíšou prodávajici a KupujÍcÍ protokol, ve kterém
potvrdí odstraněnľ vady. O dobu, která uplynula mezi uplatněnľm reklamace a
odstraněnim vady, se záručni doba prodlužuje.

3.7. prodávající je povinen předat Zboží KupujIcímu p(j odstranění vady dle odst. 3.1 této
Smlouvy na své náklady.

3.8. V připadě, že Prodávajici neodstraní vadu ve sjednané lhůtě nebo pokud ProdávajicI
odmítne vady odstranit, je KupujícÍ oprávněn vadu odstranit na své náklady a ProdávajÍcÍ
je povinen Kupujicímu uhradit náklady vynaložené na odstranění vady, a to do 14 dnů ode
dne jejich pIsemného uplatněni u prodávajľcího.

3,9. Prodávající prohlašuje, že Zboži nemá právní vady ve smyslu § 1920 občanského
zákoníku.

4.
Doba a místo dodání, předání zboží

4.1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat smluvené Zboží, za podmľnek uvedených v této Smlouvě,
nejpozději do 31.7,2023

4.2. Misto dodání:

OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA,
odděleni střelba broky
střelnice Soběšice, Kociánka 91/25d
612 00 Brno

4.3. ProdávajÍcÍ se zavazuje informovat KupujÍciho o termínu dodánľ Zboži nejméně
5 pracovních dnů předem.

Stránka 3 Z10



(.

4.4. Zboži bude dodáno převzetim Zboží Kupujícírn po potvrzení dodacího listu v tnIstě
dodání. K podpisu dodacího listu, který bude obsahovat alespoň název a sídlo
Prodávajicího a Kupujiciho, označeni dodaného Zboží, stav dodaného Zboži v okamžiku
jeho předání a převzetí, seznam předaných dokladů podpisy zástupců Smluvních stran,
je oprávněn pověřený pracovník KupujícÍho.

4.5. Dodávka Zboži podle této Smlouvy se považuje za splněnou, pokud Zboži bylo řádně
a včas předáno včetně příslušné dokumentace a zároveň řádně a včas protokolárně
převzato KupujIcM v místě stanovém touto Smlouvu, formou dodacího listu způsobem
dle odst. 4.4 této Smlouvy.

4.6. Vady zjevné při dodáni Zboži je KupujÍcÍ povinen sdělit Prodávajícknu bez zbýtečného
odkladu, nejpozději však do 3 kalendářních dnů od převzetí Zboži; vady skryté je Kupujicí
povinen sdělit ProdávajÍcÍmu bez zbytečného odkladu ve smyslu této Smlouvy
a příslušných ustanovení občanského zákoniku (viz § 2099a násl., § 2112 a násl.,
občanského zákoníku).

5.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpeči škody na zboži

5.1. KupujícI nabývá vlastnické právo ke Zboži okamžikem převzeti Zboží od prodávajicího
(dopravce).

5.2. Převzeti bude prokázáno datovaným podpisem pověřeného pracovníka Kupujicího
na dodacím Iistu dle odst. 4.4 této Smlouvy.

5.3. Nebezpeči škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzeti Zboži
od Prodávajíciho (dopravce).

6.
Kupní cena a platebni podmínky

6.1. Kupni cena za Zboží je stanovena na základě nabídky prodávajíáho (Přiloha č. 1 této
Smlouvy) v následujícI výši:

cena5Kčza1kus
cena celkem: 295 000 KČ
(dále jen ,,Kupní cena")

6.2. Sjednaná Kupni cena je stanovena jako konečná, nejvýše připustná a zahrnuje veškeré
náklady spojené s koupľ Zboží, jakožto předmětem plnění této Smlouvy. Kupni cena
zahrnuje dopravu do mľsta dodánl, pojištění přepravy, bezplatný záručnľ servis po dobu
běhu záručnľ doby, skladovánľ, balné, seznámení s provozem a údržbou Zbožľ apod.
a dále veškeré případné daně, cla, poplatky a licence a jiné pIatby.

6.3. Kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené Prodávajíchn po převzetí Zboží
Kupujicím. Prodávajici fakturu vystaví do 10 kalendářních dnů po dodánľ a převzetí Zboží
KupujÍcím. Faktura (daňový doklad) vystavená PrQdávajÍcÍm musľ obsahovat náležitosti
stanovené právnľmi předpisy, evidenční číslo Smlouvy a celkovou cenu Zboži. Faktura
musí tedy konkrétně zejména obsahovat: označeni faktury a její čislo, firmu (obchodni
jméno) a sIdlo Prodávajidho i KupujícÍho, uvedení množství dodaného Zboží a den jeho
dodáni, bankovní spojení ProdávajÍcÍho, cenu dodaného Zboží, fakturovanou částku, údaj
splatnosti faktury a dalši údaje podle § 435 občanského zákoníku. Přílohou každé faktury

Stránka 4 z 10



,.!

- r

bude zástupci oboL| Smluvnich stran podepsaný dodaci list potvrzujÍcÍ, že dodávka byla
dodána KupujÍcĹmu v požadovaném množství a kvalitě.

6.4. Smluvní strany se dohodly na 1hůtě spIatnosti faktury v délce 14 kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručeni faktury Kupujľclmu na adresu Kupujiciho uvedenou
v záhlavľ této Smlouvy. Kupující rovněž umožňuje zasláni příslušné faktury
v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky ID: zx5ks9a nebo na e-mail:

6.5. Kupni cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované Kupni ceriy
z bankovnlho účtu Kupujiciho ve prospěch účtu prodávajicího. Pokud Kupujicí uplatní
nárok na odstranění vady zbožľ ve lhůtě splatnosti faktury, není KupujÍcÍ povinen až do
odstranění vady Zbožľ uhradit Kupni cenu Zboží. Okamžikem odstranění vady Zbožľ
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 14 kalendářnľch dnů.

6.6. KupujÍcÍ nebude poskytovat ProdávajícImu jakékoliv zálohy na úhradu Kupnľ ceny Zboží
nebo jeho části. Faktura bude zaslána na adresu KupujícÍho uvedenou v záhlavi této
Smlouvy ve dvou vyhotoveních. Platba proběhne výhradně v kč.

6.7. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutIm lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto Smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně či nebude zaslána v předepsaných vyhotoveních. KupujÍcÍ v takovém připadě
vytkne nesprávnosti faktury. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém připadě nenľ KupujícI v prodlení se zaplacením
Kupni ceny Zboží. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne
běžet nová lhůta spIatnosti faktury v déice 14 kalendářních dnů.

7.
Práva třetích osob, práva duševního vIastnictvi a reklama

7.1. Prodávajici se zavazuje, že při dodáni Zboží neporuši práva třetich osob, která těmto
osobám mohou plynout z práv k duševnímu v[astnictv1, zejrnéna z autorských práv a práv
průmyslového vlastnictvľ. prodávajIcí se zavazuje, že Kupujícimu uhradľ veškeré náklady,
výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které KupujÍcÍmu vzniknou
v důsledku uplatnění práv třetich osob vůči Kupujicimu v souvislosti s porušením
povinnosti Prodávajicího dle předchozí věty.

7.2. prodávajÍcÍ se dále zavazuje, že vyjma loga KupujícÍho, na Zboži neumIstI jakékoliv
reklamní logo, značku či jiné označeni obdobné povahy bez písemné dohody Smluvnich
stran. výjimku z pravidla dle věty prvnľ tohoto odstavce mohou tvořit pouze loga, značky
či jiná obdobná označení, které se již nacházejí na Zboží nebo jeho komponentech při
zakoupení ze strany ProdávajÍcÍho.

8.
Povinnost mlčenlivosti a informační povinnosti

8.1. ProdávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích a osobních údajich, které při plněni této Smlouvy zIská od KupujícÍho nebo
o Kupujícím či jeho zaměstnancich a spolupracovnÍcÍch. ProdávajÍcÍ se dále zavazuje, že
informace a osobní údaje dle věty prvnľ tohoto odstavce nepoužije a nebude zpracovávat
v rozporu $ účelem této Smlouvy a nezpřístupní je bez pIsemného souhlasu Kupujíáho
žádné třeti osobě, ledaže se jedná:

8.1.1. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

Stránka 5 z10



[ .

8.1.2. o připad, kdy je zpřktupnění vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutľm oprávněného orgánu.

8.2. ProdávajÍcÍ je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti dle odst. 8.1 této Smlouvy všechny
osoby, které se budou podílet na plnění předmětu této Smlouvy.

8.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobamj, které se budou podílet na plnění předmětu
této Smlouvy, odpovídá ProdávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám. prodávajíd okamžitě
vyrozumi Kupujicího o jakémkoliv porušeni povinnosti mlčenlivosti, o kterých se dozví,
a podnikne veškeré kroky, které KupujÍcÍ přirněřeně vyžaduje, aby zabránil jakémukoliv
připadnému neoprávněnému využití informací a osobních údajů zIskaných na .základě
porušeni povinnosti mlčenlivosti.

8.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této Smlouvy.

8.5. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvim osob
oprávněných jednat jménem Smluvních stran, kontaktních osob uvedených v ČI. 11 této
Smlouvy, popř. jimi pověřených pracovníků.

8.6. prodávajIci je povinen bezodkladně informovat Kupujkiho o svém hrozkím úpadku.

8.7. prodávajíci je povinen bezodkladně, nejpozději však týž den, informovat Kupujícího
o skutečnosti, že na něj byl podán insdvenční návrh třeti osobou nebo, že na sebe sám
prodávajIcí, podal insolvenční návrh.

9.
Smluvni pokuty a odstoupeni od Smlouvy

9.1. V případě nedodržení termínu dodání a předání Zboží podle čl. 2, 3 a 4 této Smlouvy ze
strany Prodávajicího, v případě nepřevzetľ Zboži ze strany KL|pL|jÍcÍho z důvodú vad Zboží
nebo v případě prodleni prodávajÍcÍho s odstraněnľm vad Zbožľ je prodávajÍcÍ povinen
uhradit Kupujichnu smluvnľ pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny Zboži včetně DPH za
každý, byť i započatý kalendářní den prodlenľ.

9.2. Jestliže se závazek Prodávajkiho podle čl. 7 této Smlouvy ukáže nepravdivým nebo
zavádějícim nebo Prodávajicí poruši jiné povinnosti podle čl. 7 této Smlouvy, zavazuje se
prodávající uhradít Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000,- KČ za každé jednotlivé
porušeni povinnosti.

9,3, Jestliže prodávajľcí porušľ jakoukoli povinnost podle či. 8 této Smlouvy, zavazuje se
ProdávajÍcÍ uhradit KupujľcÍmu smluvní pokutu ve výši 5 000,- KČ za každé jednotlivé
porušení povinnosti.

9.4. ProdávajícI je povinen v připadě prodlení s vyřizením reklamace podle odst. 3.5 této
Smlouvy zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 250,- KČ, a to za každý, byť izapočatý
kalendářní den prodlenI.

9.5. Kupující je povinen zaplatit ProdávajĹcÍmu za prodlenľ s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za každý,
byť i započatý kalendářnľ den prodleni.

9.6. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne uplatněni.

9.7. Zaplacením smluvni pokuty se nezbavuje prodávajÍcÍ povinnosti splnit závazky smluvní
pokutou utvrzené. Zaplacenlm smluvni pokuty není dotčen nárok KupujÍcího na náhradu
škody.

Stránka 6 Z10



/.'
ŕ

q

f

9.8. Za podstatné porušení této Smlouvy Prodávajícím, které zakládá právo Kupujícího na
odstoupení od této Smlouvy, se považuje zejména:

9.8.1. prodleni prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vice než 7 kalendářnich dnú;

9.8.2. nepravdivé nebo zavádějícl prohlášenI ProdávajÍcÍho podle ČI. 7 této Smlouvy;

9.8.3. porušení jakékoli povinnosti ProdávajícIho podle ČI. 7 této Smlouvy nebo
ČI. 8 této Smlouvy;

9.8.4. postup ProdávajÍcĹho při dodání Zboži v rozporu s pokyny Kupujiciho..

9.9. KupujícI je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že

9.9.1. vůči majetku Prodávajicího probíhá insolvenčnľ řízenľ, v němž bylo vydáno
rozhodnuti q úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;

9.9.2. insolvenčni návrh na Prodávaj iciho byl zamítnut proto, že majetek
Prodávajíciho nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řízeni;

9.9.3. prodávajíci vstoupí do likvidace.

9.10. prodávajici je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v připadě, že Kupujicí bude
v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcĹch z této Smlouvy po dobu
delší než 45 kalendářnich dnů,

9.11. KupujÍcÍ je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu kdykoliv se třiceti (30) denni výpovědní
dobou pouze po dobu trvání platnosti a účinnosti této Smlouvy
a pouze v případě, že Prodávající bude postupovat v rozporu s jednotlivými ustanoveními
této Smlouvy. Tato výše uvedená výpovědní doba počíná běžet prvním dnem
následujkím po doručeni výpovědi. v takovém případě je Prodávajíci povinen učinit již
jen takové úkony, bez nichž by mohly být "ájmy KupujícÍh(j vážně ohroženy.

9.12. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávaji okamžikem doručeni pIsemného
projevu vůle odstoupit od této Smlouvy druhé Smluvnľ straně. Odstoupeni od Smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

10.
Ostatní ujednáni

10.1. Smluvni strany jsou povinny bez zbytečného odkladu (nejpozději však do 3 dnů)
oznámit druhé Smluvni straně změnu kontaktních údajů uvedených v záhlaví této
Smlouvy a čl. 11 této Smlouvy. Smluvní strana, která včas a řádně neoznámila změnu
předmětných kontaktních údajů, se nemůže dovolávat nedoručení oznámeni či výzvy,
týkajIcI se skutečností vyp[ývajícich z obsahu této Smlouvy, druhou Smluvní stranou.

10.2. prodávající není bez předchozího pIsemného souhlasu KupujľcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu.

10.3. ProdávajIci prohlašuje, že Zboži splňuje případné relevantni požadavky stanovené pro
Zboži tohoto druhu v České republice včetně požadavků na nakládáni s takovým Zbožím
ze strany Prodávajkího.

10.4. ProdávajÍcÍ je povinen dokumenty souvisejicí s prodejem Zbožl dle této Smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti let od konce účetního obdobi, ve kterém došlo
k zaplacení posledni části ceny Zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plněni dle této
Smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány. V případě
porušení této povinnosti nese Prodávajkí odpovědnost za veškeré důsledky s tím

Stránka 7Z10



"\

souvísejĹcÍ, včetně náhrady vzniklé škody, která v souvislosti s porušením této povinnosti
vznikla Kupujlcimu.

10.5. Prodávajkí je povinen upozornit KupujľcÍho pIsemně na existujici či hrozící střet zájmú
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud ProdávajÍcĹ
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
Smlouvy.

10,6, prodávající přebirá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského
zákonľku.

11.
Kontaktni osoby

11.1. Za KupujÍciho je ve věcech předmětu plněni této Smlouvy oprávněn jednat:

11.2. Za prodávajĹcÍho je ve věcech předmětu plnění této Smlouvy oprávněn jednat:

12.
Závěrečná ustanovení

12.1. Kontaktnľ osoby Smluvnich stran uvedené v ČI. 11 této Smlouvy jsou oprávněny
k poskytování součinnosti dle této Smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny
ke sjednáváni změn nebo rozsahu této Smlouvy.

12.2. Pokud je nebo se stane některé ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným, nebo
nevykonatelným, zůstávají zbývajíci ustanovení této Smlouvy nedotčena a v platnosti.
Neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné ustanovení této Smlouvy bude Smluvními
stranami nahrazeno jinou pIatnou, účinnou a vykonatelnou úpravou, která se bude
shodovat s hospodářským účelem původniho ustanoveni nebo se mu co nejvice přibhží.

12.3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma Smluvními stranami
a účinnosti dnem jejľho zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany tímto výslovně
souhlasľ s uveřejněnim Smlouvy v registru smluv. Uveřejnění provede OLYM P CS MV.

12.4. Právnľ vztahy mezi Smluvními stranami vzniklé na základě této Smlouvy, neupravené
přímo touto Smlouvou, se řídí účinnými právními předpisy České republiky.

12.5. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očÍs|ovanýmj
a datovanými dodatky odsouhlasenými a podepsanými oběma Smluvními stranami.

12.6. Smluvnľ strany prohlašují, že se podmľnkami této smlouvy na základě vzájemné
dohody řídily již ode dne podpisu této smlouvy a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá
ode dne podpisu této smlouvy do dne nabytí účinnosti této smlouvy považují za plněni
poskytnutá podle této smlouvy.

Stránka 8 z 10



!'
/

,/'

t

12.7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s rea|jzací této
Smlouvy budou řešeny smľrnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory
řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky.

12.8. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží Kupujícf
a 1 Prodávajici. V případě, že bude tato Smlouva podepsána elektronicky oběrna
Smluvními stranami, považuje se tato Smlouva za podepsanou formou elektronického
pQdpisu ve smyslu příslušných právnich předpisů České republiky.

12.9. Každá ze Smluvnich stran prohlašuje, že tuto Smkuvu uzavÍrá svobodně
a vážně, že považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou -jí známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodujíci. Na důkaz toho
připojuji Smluvní strany své podpisy.

12.10. Nedilnou součástí této Smlouvy je níže uvedená Přiloha:

Příloha č. 1 - Nabídka Prodávajídho

11 ,07, 2023
V Praze dne

"""j'""

JUDr. Bc. Michal Volf
ředitel

OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA

, /"@á> ,,, /13. 7. 2d 2S

Za Prodávajicího: ,S"\""/'ý&tä\\

Ivan Hermel
prezident
český střelecký svaz, z.s.

Stránka 9 z10



Příloha č. 1 Nabidka Prodávajíciho

G) ČESKÝ STŘELECKÝ SVAZ,,.,,

Č, S S CZECH SHOOTING FEDERATION

U Pergamenky 1511/3
170 00 PRAHA 7

CZECH REPUBLiC

www.shootiag.a
ičq: CiCl53952O důtová schránka: 3q4ssís

vážený pane Macháte,

z pověření ČSS, z.s. mohu pro tréninkové potřeby sportovců OLYMP CS MV nabídnout cenu 5 KČ/ 1 kus
terče - jedná se o terč včetně služby s obsluhou a vypuštěni. Cenová nabídka je pIatná pro areál ČSS. z.s.-
střelňice Brno — Královo Pole.

S pozdravem

za ČSS, Z,5,
lvan Hermel
prezident

Stránka 10 z 10


